
UCHWAŁA NR XLIII/649/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie w roku 2014 pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy 
lądowiska dla śmigłowców ratunkowych dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala 
Wojewódzkiego w Koszalinie im. M.Kopernika w wysokości 700.000 zł, (słownie: siedemset tysięcy 
złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Stefan Turowski

Id: 2D93C432-27FD-47E4-8216-4D8B5C5CD4A8. Uchwalony Strona 1




